

**Tech
Mahindra
TECH MAHINDRA LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.

Corporate Office: Plot No. 1, Phase III, Rajiv Gandhi Infotech Park,
Hinjewadi, Pune - 411 057

• Tel: +91 20 4225 0000

• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com

CIN L64200MH1986PLC041370

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 30th July, 2019 and Wednesday, 31st July, 2019 to consider and approve, inter alia:

- 1) The audited financial results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2019.
- 2) The audited consolidated financial results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2019.

The financial results shall be considered and declared on Tuesday, 30th July, 2019.

This information is also available on the Company's website at the weblink <https://www.techmahindra.com/investors/Disclosure-of-Events-or-Information.aspx> and the websites of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For **TECH MAHINDRA LIMITED**

Sd/-

Date: 4th July, 2019

Place: Mumbai

Anil Khatri

Company Secretary



बवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ५ जुलै २०१९

Tech Mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१.

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. १, फेज III, राजीव गांधी इन्फोटेक पार्क, हिंजवडी, पुणे - ४११ ०५७

• Tel: +91 20 4225 0000

• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com

CIN L64200MH1986PLC041370

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, २०१५ च्या भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (नोंदणीकर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २९ सह नियम ४७ अनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा इतर घटकांव्यतिरिक्त, पुढील कामकाजासाठी मंगळवार दि. ३० जुलै, २०१९ आणि बुधवार दि. ३१ जुलै २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

- १) ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीचे कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे.
- २) ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीचे कंपनीचे लेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे.

मंगळवार दि. ३० जुलै, २०१९ रोजी वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन जाहीर करण्यात येतील. ही माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.techmahindra.com/investors/Disclosure-of-Events-or-Information.aspx> तसेच कंपनीच्या शेअर्सची नोंद ठेवणारी स्टॉक एक्स्चेंजेस, बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) यांच्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.

टेक महिंद्रा लिमिटेड करिता

सही/-

अनिल खत्री

कंपनी सचिव

दिनांक: ४ जुलै, २०१९

स्थळ: मुंबई